
IRACEMA
Trabalhando no Caminho Certo

NOTA PARA PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - AVISO DE
LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.o PE-032/2022. OBJETO:
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE ÁGUA
MINERAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADOS AO
ATENDIMENTO DIÁRIO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA.TIPO: MENOR
PREÇO (pOR LOTE). FORMA DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO. COMISSÃO DE
PREGÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE A ENTREGA DAS PROPOSTAS
COMERCIAIS DAR-SE-Á ATÉ O DIA 12 DE JANEIRO DE 2023 ÀS 08:00 HORAS
(HORÁRIO DE BRASÍLIA). O Edital está disponível nos sítios: https://bll.org.br/ (local de
realização do pregão), https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/> ou
www.iracema.ce.gov.br/licitacao.php. Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes -
Pregoeiro.

Esta nota deverá circular na data de 02 de JANEIRO de 2023 nos seguintes veículos de
divulgação:

- Jornal diário de grande circulação (O Povo);
- Diário Oficial da União - DOU;

- Meio de divulgação local (Quadro de avisos e Portal da Transparência);

&iracema.ce.gov.br ~ J\cilacaolracema2017@gmall.com @prefelturadelracema OPrefeitura de Iracema - CEoRUA DELTA HOLANDA, 19 - CENTRO - IRACEMAlCE - FONE: (88) 3428 1462 ..
CNPJ: 07.891.658/0001-80

http://www.iracema.ce.gov.br/licitacao.php.


DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO -Seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 1, segunda-feira, 2 de j

Mesquita Morais - Secretário de Cultura; Antônio João de Morais J
Gabinete da Prefeita do Municfpio de Gra,ça/CE. Data: 29 de Dezembro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIÚS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N2 2022.12.28.01

A Prefeitura Municipal de Cariús torna público o Pregão Presencia I N°
2022.12.28.01, para aquisição de materiais e equipamentos médico-hospitalar para o
laboratório de análise clínica do Hospital Dr. Thadeu de Paula Brlto, junto à Secretaria de
Saúde do Municfpio de Cariús, com data de abertura para o dia 13 de janeiro de 2023, às
8:00h, na sede da Prefeitura Municipal de Cariús, à Rua Raul Nogueira, s/n, Esplanada. O
Edital poderá ser adquirido junto à Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cariús
no horário das 07:30 às 11:30 horas. Informações pelo fone (088) 3514-1219.

Cariús-CE, 30 de dezembro de 2022
FRANCISCO EDIDEUS DOS SANTOS SANTANA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA
AVISO DE LICITAÇÃO

RDC PRESENCIAl N2 76/2022

PROCESSO: RDC Presencial Nº 076/2022. ORIGEM: Secretaria Municipal da Infraestrutura -
SEINF.

OBJETO:Contratação de empresa para conclusão das obras de terraplenagem,
pavimentação, drenagem e esgotamento sanitário em vias urbanas da Comunidade
Genibaú 2, no Bairro Genibaú, Municfpio de Fortaleza-CE, de acordo com as especificações
contidas neste edital e seus anexos. CRIT~RIO DE JULGAMENTO: Maior Desconto. MODO
DE DISPUTA: Aberto. REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada Por Preço Unitário.
INFORMAÇÕES IMPORTANTES: A presente licitação é proveniente do contrato de
financiamento do Programa de Infraestrutura em Educação e Saneamento - PROINFRA,
cujo o Órgão Financiador é o Banco· de Desenvolvimento da América Latina (CAF).
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 23/02/2023 às 09hOOmin. ABERTURA DAS PROPOSTAS:
23/02/2023 às 09h15min. INfClO DA DISPUTA: 23/02/2023 às 09h30min. FORMALl2AÇÃO
DE CONSULTAS (informando o nº da licitação): Até 05 (cinco) dias úteis anteriores à data
fixada para abertura das propostas. E-mail: cpl@clforJortaleza.ce.gov.br. Fone: (085)3452-
3483. REFER~NCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o
horário local (Fortaleza - CE). ENDEREÇO PARA ENTREGA (PROTOCOLO) DE DOCUMENTOS:
Central de Licitações da Prefeitura de Fortaleza - CLFOR - Avenida Heráclito Graça, n° 750,
Centro, Fortaleza - CE, CEPo60.140-060. HOME PAGE: compras.sepogJortaleza.ce.gov.br. A
presente licitaçãc reger-se-á pela Lei nº 12.462, de 04 de Agosto de 2011, pelo Decreto nº
7.581, de 11 de outubro de 2011 e pelos Decretos Municipais nº 13.512, de 30 de
dezembro de 2014 e nº 15.126, de 28 de setembro de 2021 e pela Lei Federal n' 13.709,
de 14 de agosto de 2018 (Lei Geral' de Proteção de Dados Pessoais). O edital na fntegra
encontra-se à disposição dos interessados para consulta na Central de licitações I Avenida
Heráclito Graça, 750, Centro, Fortaleza CE Fortaleza- CE, no e·
compras:https://compras.sepogJortaleza .ce .gov.br/publico/index.asp, assim como no
Portal de Licitações do TCE-CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/.

Fortaleza - CE, 29 de dezembro de 2022.
OTÁVIO CÉSAR LIMA DE MELO

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
RDC PRESENCIAl Nº 33/2022

Termo de Adjudicação e Homologação. ORGÃO: Secretaria Municipal da
Infraestrutura SEINF. LICITAÇÃO: RDC Presencial NO 033/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: P058338/2022. OBJETO: Contratação de empresa para execução das
obras de conclusão do Centro de Educação Infantil - CEI, no bairro Vicente Pinzon,
Munlctpío. de Fortaleza - CE, de acordo com as especificações contidas no edital e seus
Anexos. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 27101.12.451.0209.1031.0oo1e
Elemento de Despesa: 44.90.51 e Fontes de Recursos: 0.150000000001 e 0.175400000002
do orçamento da Secretaria Municipal da Infraestrutura - SEINF.O titular da Secretaria
Municipal da Infraestrutura - SEINF, Sr. Samuel Antônio Silva Dias, no uso de suas
atribuições legais e em cumprimento da Lei nO 12.462/2011 e o item 10.2, alínea "d" do
Edital Licitatório referente ao RDC Presencial nº 033/2022, vem ADJUDICAR o
procedimento Iicitat6rio à empresa OK EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E SERViÇOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.642.026/0001-45, vencedora da licitação no Valor Global
de R$ 6.335.222,20 (seis milhões, trezentos e trinta e cinco mil, duzentos e vinte e dois
reais e vinte centavos), e em consequência HOMOLOGAR o resultado da licitação,
conforme Relatório da Central de licitações da Prefeitura de Fortaleza - ClFOR, págs. 6846
a 6850 do Processo Administrativo epigrafado, tendo a Comissão Permanente de
Licitações, observado as disposições legais.

Fortaleza/CE, 29 de dezembro de 2022.
SAMUEL ANTONIO SILVA DIAS

Secretário Municipal da Infraestrutura

AVISO
CONCORR~NCIA PÚBLICA N2 13/2022

o Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de
Fortaleza - CE I CPL, torna público para conhecimento dos licitantes e demais
interessados, que os Envelopes contendo os Documentos de Habilitação e Propostas de
Preços serão recebidos no dia 06 de fevereiro de 2023, no horário compreendido entre
lOhOOmin às 10h15min.(horário local) na Central de licitações I Avenida Heráclito
Graça, 750, Centro, CEP:60.140-060 - Fortaleza-CE, e iniciada a Abertura dos Envelopes
contendo os Documentos de Habilitação e Propostas de Preços no dia 06 de fevereiro
de 2023 às lOh15mln.(horário local). ORIGEM: Secretaria Municipal da Infraestrutura-
SEINF. OBJETO: Contratação de empresa para reforma de prédio histórico no bairro
Centro, no Município de Fortaleza - CE, conforme especificado neste Edital e seus
Anexos. Modalidade: Concorrência Pública Nº 013/2022. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor
Preço. REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada Por Preço Unitário. O edital na íntegra
encontra-se à disposição dos interessados para consulta no e-compras:
https://compras.sepog.fortaleza.ce.gov.br/publico/index.asp, assim como no Portal de
Licitações do TCE-CE: https://licitacoes.tce,ce.gov.br/. Maiores informações pelo
telefone: (85) 3452-3477.

Fortaleza - CE, 29 de dezembro de 2022.
OTÁVIO C~SAR LIMA DE MELO

Presidente da Comissão Permanente de Licitações - CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA
AVISO DE ANULAÇÃD

PREGÃO ELETRÔNICO N2 00.010/2022-PE

A Prefeitura Municipal de Graça/CE, através das Autoridades Superiores,
comunica a Anulação da presente licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nO
00.010/2022-PE. Objeto: aquisição de combustíveis fósseis de petr6leo, para atender as
necessidades da frota de veículos das diversas unidades gestoras do Municfpio de
Graça/CE. Em razão de revisão de dausulas editalícias. Antônia Morgana de Alcântara Jorge
Meio - Secretária de Administração; Vanessa Rodrigues de Paula - Secretária de Saúde;
Antônio Erivan Rodrigues Medeiros de Sousa - Secretário de Educação; Francisco Aldo
Azevedo Ribeiro - Secretário de Assistência Social; Maria do Desterro Rodrigues Abreu -
Secretária de Agricultura; Ernande Célio Sousa - Secretário de Meio Ambiente; Nazareno de _

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Extrato Trimestral ARP NO001/22 - Pregão Eletrônico N° SS-PE003/22-SRP. Objeto: Registro
de Preços visando a futura e eventual aquisição de medicamentos, materiais de laboratório
e médico-hospitalar, instrumentais, equipamentos e consumo odontológico, suplementos
alimentícios, destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Saúde do
Municfpio De Independência/CE Empresa (s) Vencedora(s): 1) CMF Distribuidora de
Medicamentos EIRElI, inscrita no CNPJ: 13.414.166/0001-44 Itens/Iates: (04 e 15) Valor
Global: R$ 1.216.992,55 (Um milhão, duzentos e dezesseis mil, novecentos e noventa e
dois reais e cinquenta e cinco centavos). 2) Distrimedica Comercio de Produtos Medicas e
Odontologicos LTDA, inscrita no CNPJ: 16.902.612/0001-00 itens/Iates:
(12,13,14,17,18,19,20,28,30,34) no valor global de R$ 1.877.267,88 (Um milhão, oitocentos
e setenta e sete mil, duzentos e sessenta e sete reais e oitenta e oito centavos) 3} HR
Farma Distribuidora de Medicamentos, inscrita no CNPJ: 42.202.305/0001-26 itens/Iates:
(06 e 11) no valor global de R$ 31.508,00 (Trinta e um mil, quinhentos e oito reais). 4) X
Medical e Clean LTDA, inscrita no CNPJ: 13.737.194/0001-54 itens/Iates: (25,26,29,33) no
valor global de R$ 371.110,00 (Trezentos e setenta e um mil, cento e dez reais). 5) Liz
Hospitalar Comércio Atacadista, CNPJ: 26.107.229/0001-13 itens/lotes: (02,08) no valor
global de R$ 647.990,19 (Seiscentos e quarenta e sete mil, novecentos e noventa reais e
dezenove centavos). 6) Maxxi Distribuidora de Medicamentos Hospitalares EIRElI, CNPJ:
05.199.870/0001-55 itens/Iates: (01,09) no valor global de R$ 259.900,00 (Duzentos e
cinquenta e nove mil, novecentos reais), 7): Med Donto Comercio de Produtos
Hospitalares, CNPJ: 69.366.326/0001-33. itens/Iates: (31,32) no valor global de R$
32.549,60 (Trinta e dois mil, quinhentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos). 8)
Pharmaplus LTDA, CNPJ: 03.817.043/0001-52 itens/Iates: (03) no valor global de R$
217.780,20 (Duzentos e dezessete mil, setecentos e oitenta reais e vinte centavos). 9)
Prohospital, CNPJ: 09.485.574/0001-71 itens/Iates: (05,07,10,16,22,27,35) no valor global
de R$ 358.547,08 (Trezentos e cinquenta e oito mil, quinhentos e quarenta e sete reais e
alto centavos) Data da Homologação: 09/03/2022 Data da ARP: 14/03/2022 Prazo: 12
(doze) meses. Independência/CE, 29 de dezembro de 2022 - Secretaria de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021!TP
Extrato do Segundo Termo Aditivo ao Contrato Nº 037/2021/01. ORIGEM: Tomada de
Preços Nº 001/2021/TP. CONTRATANTE: Municlpio de Iracema, através da Secretaria de
Educação. CONTRATADA: J. S. SINDEAUX NETO EIRELI, inscrita no CNPJ NO 23.463.259/0001-
74. OBJETO: O presente Termo Aditivo Objetiva a Prorrogação do Prazo de Vigência do
Contrato até 08 de Março de 2023, nos termo do art. 57, §1º, íncíso 11, da Lei Federal n2
8.666/93. ASSINA PELA CONTRATANTE: Resse Cláudia Alves de Almeida. ASSINA PELA
CONTRATADA: José Suassuna Sindeaux Neto. DATA: 07/12/2022. Resse Cláudia Alves de
Almeida - Secretária de Educação.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO elETRÔNICO N2 PE-32/2022

Objeto: Seleção de Melhor Proposta para Futura Aquisição de água mineral e
Gás liquefeito de Petróleo - GlP, destinados ao atendimento diário das diversas Unidades
Administrativas (Secretarias) da Prefeitura Municipal de Iracema. Modalidade: Pregão
Eletrônico N2 PE-032/2022. Tipo: Menor Preço (Por Lote). Forma de Disputa: Aberto e
Fechado. A Comissão de Pregão comunica aos interessados que a Entrega das Propostas
Comerciais dar-se-á até o dia 12 de Janeiro de 2023, às 08h (Horária de Brasflia). O Edital
está disponfvel nos sitias: https://b".org.br/ (local de realização do Pregão),
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.brf> ou www.iracema.ce.gov.br/licitacao.php.

Iracema-CE, 30 de Dezembro de 2022.
FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCANTE FERNANDES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORR~NCIA PÚBLICA N2 10/2022-SEINFRA

A Prefeitura Municipal de Itarema, Ceará, através da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos, comunica aos interessados que no próximo
dia 02 de Fevereiro de 2023, às 09h, estará abrindo Licitação na Modalidade Concorrência
Pública Nº 010/2022-SEINFRA, cujo Objeto é a Contratação de serviços de construção de
ponte sobre o Rio Aracati Mirim, na Localidade de Torrões (CV: 023/2020 / MAPP: 378) no
Município de Itarema, Ceará. O Edital completo estará à dlsposlção após esta publicação no
horário de 08h às llh30min, no endereço da Prefeitura à Praça Nossa Senhora de Fátima,
N° 48, Centro, Itarema, Ceará, ou nos Endereços Eletrônicos: www.tce.ce.gov.br\licitacoes
e www.itarema.ce.gov.br.

Itarema-CE, 02 de Janeiro de 2023.
INEZ HELENA BRAGA

Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO elETRÔNICO NO 2022122601PE

A Prefeitura municipal de Jaguaribara-CE, por intermédio do Pregoeiro, torna
público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico N2 2022122601PE, tipo

menor preço por lote, cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual
aquisição de materiais farmacológicos (medicamentos), visando suprir as necessidades
da Secretaria de Saúde do municfpio de Jaguaribara-CE. O início da sessão será às 09
horas do dia 16 de janeiro de 2023, no site compras.m2atecnologia.com.br. O Edital e

seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site acima mencionado, no

site www.tce.ce.gov.br e na sala de Licitação da Prefeitura, localizado na Av. Bezerra

de Menezes, 350 -Centro- Jaguaribara - CE no horário de 07h30min às 17h.

Jaguaribara/CE, 30 de dezembro de 2022.

NILCIBERGUE SALDANHA BEZERRA

mailto:cpl@clforJortaleza.ce.gov.br.
http://www.iracema.ce.gov.br/licitacao.php.
http://www.itarema.ce.gov.br.
http://www.tce.ce.gov.br


. ..- ....•
) )

·l~
Domlnic Bàrter, Inglês radicado no Brasil e uma das principais
referências em comunicação não-violenta do mundo, estará em
Fortaleza para aplicação do conteúdo Introdução à Comunicação
Náo-Violentà,nosdias13e14dejaneiro.Ainlclativadifundepráticas
para oestabelecimento de relações de parceria e cooperação, com
a missão de favorecer um diálogoeficaz e sustentável entre povos
e IndMduos em conflito.Maishúorma.ções sobre a pré-Inscrição
pelo @contatodomlnlc.

PADRONIZAÇÃO
A Associação Brasileira de Normas Técnicas (ABNT),com
participação da Confederação Nacional da Indústria (CNI),criou
um gula para empresas de todos os portes commodelos de gestão
e exemplos de boas práticas a serem adotadas para quem deseja
. ingressar no ambiente ESG.Entre os 40 critérios pr0t'OStosestão
14no tema ambiental,15 no soctal e u no de governança.

f

O documento estabelece ainda um modelo de avaliação 'e
dft'ecionamento, composto por escala de cinco níveis evolutLvos,
que permite à organlzaçãe IdentLflcarseu estágfo de maturidade
em relação a um détermínado critério amblen~, social ou de
governança e estabelecer metas de evolução.

Aponte a câmera do celular
e acasse mais notas
exclusivas de Carol Kossling.

E8'I'ADO 00 cEARÁ :'-PREFEITuRÃMu~jejjiALijE(;AFIIR6:'AVlSó DE UCITAQAO - TOMADA
oe PRECO NOOO1ll20UIDIV-tp - o PrfS/dGnleda Cómls$llo Permanente da LlclIaÇao da PrefellUla
MunldJ)el da cartre torna pUblico p,,"\' talIt...wnenló doe Intereo8llOOa ~ realzar.! lldtaçAo na
ModahiJáde Tomadada PreçO, lambàdoIlOI)()N4~'\)I\I-TP, tendocomoObjetoaConlratllÇloda

ti"apara a prestaçlo da servf~.· ~nlcQ$ •• p@Ijl/IZIIdOlOtlllltopograflapar.elaboraçloda
ai.,. topogniflç"'lunt~ a diversas tleéretartu dó Munlc!plode Cat1ié.Aseas60senlrealiZada

do dIa 11 de Janeiro de 2023, na Sala de SassOea da ec",.,lfe!losMuada 11PteÇ8EUtIoAguil>',
Centro, Cariré-CE. A ~mentaQAo <to Edita! na In!egra poderá ser adqujrAA) no endeteço ticI!rna
mencfoMdo, no 11«átIo da 06h •• 12/\ 0\1 I.III1\VtISdos $I!.\\: l!tY.II',~...II:!!&I.lÍO~ "
II!Im&lI!Jnt.I:II.SIW(. MIl.tores InklrmaÇOe$rol!lldenlço dlado 00 pelOF\tte: (88)3846-11S'3:Ai1i6P1Ode
AzliVacfoPa •• l'fa - PreSldénloda CPl.

ESTADO 110 CeARÁ-PREPEIlIJAA MUNICIP/U. DE OENERAL SAMPAIO - AVISO De
RevoGAÇAO - PRIlOAo SLlltliitO O NO 202:1.12.13.01 - A PreI.1tuIa MunICIPal de Gl!neral
Semoalo. toma pública a RI!VOOA· O da UCltllc;So referente ao Procesao na Modalidade Pregllo
EtetnlnIcO N' 2022.12.13.01; CUJO . no li I\,COIlttalaçAó flIIno prGiI18çAo dê 88r11fçoadeloc:açIode
••••1cuIo lIpo POIIIlIarPIII'a11Pre~of8, da intsreue da S'l!:t8\11rla da Conlroladorla Gimle da Se<;!e1lVla
deGovemoeOesenVoMmonlDc-.MunlcfplodeGan...,.SaIl1Pdo-CE.FUNDAMENTOLEOAL' •••• 4ge
~n"" da UI rf' 8,II8tJ193e .0111/ al)e1lU)/las.DA~A DA Rev'oGAÇi\QI 211da Dezembro da 2022.
~netjl/ _paIooCS. 30 deOo\~ dé2022. I"r.llolaco w.nl •• on Mo

EaTADO DO c~RA - PREFeiTURA MUNICIPAI.ÍII! IAACEMA:'AVIsc;J DI! LlCrrAçA,o - PReOAo
IILjiTRONIOO N"pe.o3m022.~: s.I-cIOde ~lhotPro.-ta p.raFuturaAqul.~"'diI.g\l.
ml_a' a OU Uquttelto ". P.ti6leo • 0í.I' ••••••• n.d ••• 10 II,ttdlmento dl6"0 dila dlv••••••
Un~ •••• Admf~latratl_ls.c •••WI•• ld.PfI\loiíUt8Munldpal'"'_ma. ~: Meno,Preço IPo,
LOIe). Foona ~ta: Abertoe \!•• If.do •.••••ComIseI\Q do Pr~ comunICa ao.lntétasaadoil que /I
Enveaa das . 81) CometcIaIa dat*A alÔ o dI. 12 da JQII8iro de 2023 ••• 08/t lHor4r1o '"'
a, •••me). O . oeIá disp""rvat nos SlUOII~ (1llMI.de r•••l~ do Pr~o).

1:I~-~ce~bt1> ou J;btJl!rJll!C!!O pbo. Froncltoo ••••
'00" ava cante It .~. ...Iro.

.•

W,W'IlO"QVO.COtít:BIl
SEGUMO-A-FE1R<A

f'ORTAUiz/l,· CS4111. • 2 Oê·.r'ÂNEIRO DE 10.29

~l'!OT~º!tE~~º.M.§.N!O
O presIdente do Conselho Estadual de DIstrjbuiQao de Cadáveres Para Fins
de ~sino - CEDICe:, toma pllbllco. por meio desse edi.tal. a exfstência de
cadáver nlio reclamado conhecido pelo nome de LUIZ GUERRA, bra$ilelro.
801111110. nascIdo em 01/01/1949. falecIdo em 2310712022 no hospital Slio Lucas
em Crataús·CE, natural de Indejlendência-Ce, ruho de Maria Guerra e AntOnio
Guerra, masculino, pardo, cabelos grjelilhos ondulados curtos, barba rala. Idade .
de 73 anos. altura aproxImada de 1.66m; úlUmq endereço: Rua l!lslftuto SlInla ••
Inês (abrigo para Idosos) nO690, centro. CratellslCE. O corpo anconlra-se n08 _
dependêncIas da Perfcia Forense do Estado do Ceará - PEFOCE. Caso algum
parente queira reclamar o corpo para sepultamento, contatar a PEFOCE. Av.
Preeldente Castelo Branco. 1lO1 - Mouro Brasil. FOI1IIleza/CE. ou pelo telefone
(85) 31014840 (85) 3101-5049 no prazo da 10 (dez) dias corridos da date desta
pUblloaçllo. Caso não haja retlIamaçllo. Informamos que o referido corpo será ,
utilizado para fios de estudos e pasqulsa llIenUfloa. em QOIlfonnldade ao disposto >
na Lei N". 8.501/92.

CAI ~ MINISTÉRIO DA
BCONOMIA

_ •••••••• - ••••••• ~~~ •.•• ---- ifI'

Edltal de Lellllo PÚbllço nO 31109/0223 .1° Leilão
e n° 3010/0223 • 2° leilão

A CAIXA ECONOMIOA FEOEAAl - CAIXA, por meio da CN Manutençlo ele Bens, torna
público aos 1n18t8$sado&qtJe vende rã, pela maiot aferta. respeitado o preço mlnll110de venda, I
toIIstante <toanexo 11;deste Edital. no eshldo ftaicO. de ocupaçAo em qUe se encontra(m),
fm6ve1 (õs) recebklo (&) ém geranlta, nos oonlratas (nadirnplentas de Allena910 FIdudária, .1
de propriedade da CAIXA O Edllal de LelllIo Ptl!>lico - Condlçõe. Bé.lce., dO qual e parte i
rntogranta o pres•••.•le aviso de Venda. ""tarã à disposlçllo cios Interessados de ~
atO 23tDl!2023 no prImeIu leltllo. e ele 27{Ql/2()23 até 07/Q2I2023.no SOlgundo 10"10,'8111
horllrio bMoárIo, nal Agênclaa da CAIXA IIluadao em lodo território nacional e no escrilériO
do leiloeiro, Sr. RUYWALTER BALOISSERA. no endereçO Rua Rio da Janeiro, 115-0. Centro.
ChapecélSC, CEP: 89.80t-210,leiefOCUJ$ (49)33234245. Atendlmentono hoi8rfo de segunda
a texta des 00:00 ãa 12:0011 •• 13:30 a. 18;00 h (S~e: wyt«;b,kliger.ft!jIge(ros com bc).
O Edltal estanl d'-pon(vel também no eJte, wwwca;IAQQlGbriJmInIeIK;!lXe). O I' L",1Ao '
realliar·se-á no dla~, 4.10h Ih90IAAd. BmsBla!:. os lotes remll/leSCentes, •• rio
ol&rtados no 2' LeMo no dia ~ lU lOb /bqMo de Bmlüal, ambos excluswamenle
no sIfe do ieifoelro. no endereço: WWYtboldlsseta!eUoofrOlj com brl

COMIII8AO PERMANENTe DE LlCITAÇAo - CN MANUTENÇAo DE BENS

,,'


